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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  25  czerwca  do  24  września  2008  roku 
 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 24 projekty uchwał Rady Miasta Konina, 

wydał 20 Zarządzenia i rozpatrzył ogółem 331 wniosków. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− zbycia nieruchomości (obręby: Laskowiec, Chorzeń, Przydziałki) – 3 projekty,  

− nabycia nieruchomości (obręb Morzysław, Przedziałki, Niesłusz, Wilków) – 5 projektów,  

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia,  

− obciąŜenia słuŜebnością przesyłu nieruchomości miejskich, przez które przebiega sieć 

cieplna na rzecz MPEC – Konin sp. z o.o., 

− przystąpienia do realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na budowę sieci wodociągowej, kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej na os. Pawłówek w Koninie, 

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na współfinansowanie budowy II etapu magistrali 

wodociągowej dla osiedli północnych w Koninie i wniesienia wkładu pienięŜnego do PW 

i K Sp.z o.o., 

− zmiany Uchwały Nr 190 RMK z dn. 21.11.2007 r. w sprawie ustalenia stawki dotacji 

przedmiotowej do kosztów 1 wozokilometra dla MZK na 2008 rok, 

− określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu 

kwalifikowanego w Koninie,  

− wniesienia wkładu niepienięŜnego do PW i K Sp. z o.o.,  

− wniesienia wkładu niepienięŜnego do MPEC Sp. z o.o.,  

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina w rejonie ul. śeglarskiej,  

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na współfinansowanie budowy II etapu magistrali 

wodociągowej dla osiedli północnych w Koninie i wniesienia wkładu pienięŜnego do PW 

i K Sp. z  o.o. w Koninie, 

− przejęcia na własność Miasta Konina pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych 

lub pojazdów, których stan wskazuje na to, Ŝe nie są uŜywane,  
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− zaciągnięcia poŜyczki długoterminowej na realizację zadania inwestycyjnego  

pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Promowa, Stokowa w Koninie”,  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2008 rok, 

− zawarcia porozumienia dotyczącego zasad wsparcia finansowego, merytorycznego  

i organizacyjnego Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem Oddział Terenowy  

w Koninie, w realizacji zadania polegającego na utworzeniu i działalności Zakładu 

Aktywności Zawodowej, 

− upowaŜnienia Przewodniczącego Rady Miasta Konina do dokonywania czynności  

w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta Konina; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2008 rok – 4 zarządzenia,  

− ustalenia zakładowego planu kont (zasad polityki rachunkowości) w UM w Koninie,   

− wprowadzenia „Programu zajęć dla kobiet dotkniętych problemem przemocy domowej 

realizowanego w Klubie Integracji Społecznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Koninie w okresie lipiec 2008 – grudzień 2010 r.”, 

− wprowadzenia „Programu zajęć dla osób bezrobotnych i zagroŜonych wykluczeniem 

społecznym uczestniczących w zajęciach w Klubie Integracji Społecznej Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie w okresie lipiec 2008 – grudzień 2010 r.”,  

− Regulaminu mundurowego StraŜy Miejskiej Miasta Konina, 

− nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie, 

− ustanowienia Polityki Jakości Urzędu Miejskiego w Koninie, 

− powołania auditorów wewnętrznych do realizacji zadań związanych z utrzymaniem  

i doskonaleniem systemu Zarządzania Jakością według norm ISO 9001/2000 w Urzędzie 

Miejskim w Koninie, 

− zatrudnienia Pana Olgierda Szczęsnego na stanowisku Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego 

w Koninie, 

− wprowadzenia  Regulaminu kontroli przeprowadzanej  przez Wydział  Kontroli Urzędu   

Miejskiego  w   Koninie, 

− powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego dla miasta Konina, 

− zmian osobowych w składzie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

− wprowadzenia programu o nazwie “Wyrównywanie Szans Rozwojowych Dzieci 

Pięcioletnich”, 
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− przyjęcia informacji z  wykonania budŜetu miasta Konina za I półrocze 2008 roku,  

− wyboru ofert na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, 

− ustalenia  organizacji jubileuszy dotyczących 100 - lecia urodzin oraz kolejnych 

uroczystości urodzinowych powyŜej 100 lat dla mieszkańców  Konina, 

− udzielenia pracownikom Urzędu Miejskiego w Koninie dnia wolnego w zamian za  

1 listopada 2008 r.; 

 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości połoŜonych w obrębach: 

Chorzeń, Nowy Dwór, Czarków, Wilków, Laskowiec, Gosławice - 11 działki,  

− dzierŜawy działek w obrębach Pątnów, Przydziałki, Chorzeń, Gosławice, Glinka – 9 

działki, 

− uŜyczenia części działki w obrębie Pątnów, 

− sprzedaŜy 60 lokali mieszkalnych,  

− sprzedaŜy zabudowanej działki gruntu na rzecz uŜytkownika wieczystego – 2 działki,  

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargowych – 1 działka, 

− przyjęcia projektu aneksu do porozumienia komunalnego z Miastem i Gminą Ślesin na 

świadczenie usług komunikacji zbiorowej przez MZK na terenie Miasta i Gminy Ślesin  

w roku 2008 dot. zmiany wysokości dopłaty za III kwartał, 

− umorzenia z urzędu wierzytelności – p. G. Bobrowskiej z tytułu dzierŜawy gruntu, po 

byłym Gospodarstwie Pomocniczym przy UM w Koninie, p. M. Muszyńskiego z tytułu 

odszkodowania na rzecz miasta Konina, p. R. Błaszczyńskiego z tytułu świadczeń 

pienięŜnych wynikających z wyroku sądowego, 

− umorzenia osobom przebywającym w Izbie Wytrzeźwień naleŜności w wysokości 

ogółem 101.858,56 zł.,   

− przyjęcia koncepcji remontu i przebudowy budynków mieszkalnych wielorodzinnych 

przy ul. Wojska Polskiego 4 i 6 wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych na 

parkingi, 

− przyjęcia projektu aneksu Nr 4/SL/2008 do umowy ze SUAM i B „INREM”  

o administrowanie lokali stanowiących własność Miasta Konina dot. zmiany stawki 

wynagrodzenia za administrowanie, 
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− przyjęcia projektu aneksu Nr 4/SL/2008 do umowy ze SM „Zatorze” do umowy  

o administrowanie lokali stanowiących własność Miasta Konina dot. zmiany sposobu 

rozliczeń, 

− przyjęcia projektu aneksu Nr 1/SL/2008 do umowy z MTBS Sp. z o.o. o pełnienie 

czynności zastępstwa inwestycyjnego dot. ustalenia wartości inwestycji PN. „Budowa 

hydroforni dla budynku wielorodzinnego przy ul. Chopina 14B w Koninie”, 

− nieodpłatnego przekazania MZK i KWP samochodów słuŜbowych marki Peugeot 406,  

− bezpłatnego udostępnienia KS „AVANS GÓRNIK KONIN” na bezpłatne udostępnienie 

stadionu przy ul. Podwale 1 na rozgrywanie meczów III ligi w sezonie 2008/2009,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z PUS „AS PAK” Sp. z o.o. o zarządzanie 

nieruchomościami zabudowanymi budynkami komunalnymi mieszkalnymi oraz lokalami 

mieszkalnymi i uŜytkowymi stanowiącymi własność Miasta Konina w budynkach 

komunalnych i Wspólnot Mieszkaniowych dot. zmiany wykazu zasobów i wysokości 

wynagrodzenia administratora, 

− zaciągnięcia zobowiązania na 2009 rok w wysokości 1 mln. zł. na dodatki mieszkaniowe, 

− wypłaty TBS „INWWESTOR” Sp. z o.o. odszkodowania w wysokości 5.918,31 zł.  

z tytułu niedostarczenia lokali socjalnych osobom uprawnionym z mocy prawomocnego 

wyroku do otrzymania lokali socjalnych,  

− przyjęcia projektu porozumienia o współpracy z Organizacją Odzysku Sprzętu 

Elektrycznego i Elektronicznego „ELEKTROEKO”, 

− przyjęcia sprawozdań z wykonania planu finansowego KDK i MBP za pierwsze półrocze 

2008 r.,  

− nieodpłatnego uŜyczenia przez SP 10 na czas nieokreślony  części budynku na siedzibę 

Szkolnego Schroniska MłodzieŜowego, 

− przyjęcia projektu porozumienia z PTC w sprawie zasad współpracy przy budowie linii 

światłowodowej w mieście, 

−  uwag do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina – obszar 

w rejonie ul. Liliowej, 

− wniosków do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Konina 

obejmujących obszary w rejonie: ulicy Konwaliowej, ulicy Solskiego, 

− rozłoŜenia na raty naleŜności w wysokości 2.108,80 zł. za pobyty w Izbie Wytrzeźwień 

(dot. 2 osób),  
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− przyjęcia projektów aneksów do umów z KSM oraz PGK i M Sp. z o.o. o 

administrowanie dot. zmiany wysokości środków na wymianę stolarki okiennej  

w lokalach komunalnych, 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 39 pełnomocnictw pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent Miasta Konina  

             /-/ Kazimierz Pałasz 


